
2021年 6月 18日 

 

お客さま各位  
株式会社  名古屋銀行  

 

満期自由型定期預金（フリータイム）の新規取扱終了について  
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 
この度名古屋銀行では、多岐に亘る預金商品の見直しを行った結果、下記商品の

新規お取扱いを終了いたします。  
新たにお預入れをご検討される際には、ご利用目的等を伺ったうえで、お客さま

へ最適な商品をご提案させていただきます。   
   
名古屋銀行では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。   
 
 
 

記  
 
1.新規取扱終了となる商品  
満期自由型定期預金（フリータイム）  

 
2.すでにお預けいただいている場合  
満期まで引き続きお預入れいただけます。  
自動継続扱いの場合は継続後も引き続きお預入れいただけます。  

 
3.新規取扱終了日  

2021 年 6 月 30 日（水）  
 
4.お問い合わせ先  
お近くの当行窓口までお問い合わせください。  

 
 
 

以上  


